МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2023                                      г.  Минусинск                                    № 305 - рс

Об утверждении членов Общественной палаты Минусинского района

 В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об

Общественной палате Российской Федерации», Федеральным Законом от

23.06.2016 № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

общественных палат субъектов Российской Федерации», руководствуясь ст.

21, 25 Устава Минусинского района Красноярского края, Минусинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Минусинского района

следующих лиц:

- Анисимова Зоя Анатольевна, директор МОУ ДОД «Минусинский

районный центр детского творчества»;

- Грузенкина Галина Ивановна, председатель местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов Минусинского района;

- Калиниченко Валентина Михайловна, член президиума местной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов Минусинского района;

- Петров Игорь Валентинович, директор МКОУ Новотроицкая СОШ №

12;

- Терехин Виктор Викторович, учитель истории и обществознания МКОУ

Городокская СОШ № 2 филиал «Николопетровская ООШ»;

- Харламова Анна Николаевна, директор МКОУ Маломинусинская СОШ

№ 7;

- Холощак Людмила Анатольевна, председатель правления Местной

Общественной Молодёжной Организации содействия решению социальных

проблем «Добровольное Объединение Молодёжи».

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономической политике

(Ломаева С.Ю.).

         3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета                            О. В. Рождествова